12 יולי 2015 ת"פ 9620-04-14 מדינת ישראל נ' חאלס(אחר/נוסף)

כב' השופטת דנה כהן-לקח בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

אמיר חאלס
הנאשם

גזר-דין

רקע

1. ביום 18.3.2015 הורשע הנאשם בהתאם להודאתו, בשתי עבירות של סחר בסם מסוכן לפי סעיף 13 בצירוף
סעיף 19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: פקודת הסמים או הפקודה).

2. כתב-האישום המתוקן שבעובדותיו הודה הנאשם, מחזיק שני אישומים: בהתאם לעובדות האישום הראשון, ביום
(להלן: השוטר) סם נ.פ. 7-13 בירושלים, מכר הנאשם לשוטר סמוי בגבעת שאול 7.1.2014 בשעות 10:00-12:00
מסוג חשיש במשקל 38.74 גרם נטו.

נראה כי לפי "מבחן הקשר ההדוק", יש לקבוע מתחם ענישה הולמת אחד בגין שתי העבירות בהן
הורשע הנאשם בהיותן בגדר "אירוע" אחד. ודוק, במסגרת קביעתו של המתחם הכולל הנ"ל, מן הראוי ליתן משקל לכך
משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 186 בסעיף זה מונח של כמובנו "מעשים" מספר ביצע שהנאשם
התשמ"ב-1982. הדבר ישווה מידה של חומּרה שתשפיע על קביעתו של מתחם העונש ההולם הכולל בגין שתי העבירות
בהן הורשע הנאשם (ראו והשוו: ע"פ 4910/13 ג'אבר נ' מדינת ישראל (29.10.2014) - גישתם של כב' השופטת ברק-
4660/14 רע"פ לאחרונה: ראו עוד לפסק-דינו; 2 בפיסקה פוגלמן השופט וכב' לפסק-דינה, ואילך 5 בפיסקה ארז
קיסלמן נ' מדינת ישראל (7.5.2015) מפי כב' השופט מלצר; וכן: ע"פ 5643/14 עיסא נ' מדינת ישראל (24.6.2015)